
UCHWAŁA NR XXIV/232/2016
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 23 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków budżetu Powiatu Buskiego, które w 2016 roku
nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r, 
poz. 1870 z późn. zm.)Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co następuje;

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie Powiatu na 2016 rok, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania  wydatków  zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa § 1, określony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Gądek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 4181



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/232/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Wykaz planowanych wydatków, które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego  oraz ostateczny termin ich realizacji

Nr 
zadania Nazwa zadania Dzia

ł Rozdział Paragra
f

Kwota 
wydatków w zł

Ostateczny termin 
zakończenia 

realizacji zadania

Jednostka organizacyjna  
realizująca  lub 

koordynująca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Przebudowa mostu wraz z dojazdami do 
miejscowości Chałupki na rzece Wschodniej w 

ciągu drogi powiatowej Nr 0860T Kargów - 
Tuczępy -Dobrów - Grzybów w km 1+260,5 do km 

1+294,5"

600 60014 6050 125 673 31.05.2017r. Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

Ogółem wydatki 125 673

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4181



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/232/2016

Rady Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

w tymDzia
ł

Rozdzia
ł

Paragr
af Treść

Plan 
finansowy 
wydatków

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

Jednostka organizacyjna  
realizująca lub 

koordynująca zadanie
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 125 673 0 125 673

60014 Drogi publiczne powiatowe 125 673 0 125 673
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 673 0 125 673

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Busku - Zdroju

Ogółem wydatki 125 673 0 125 673

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4181


		2016-12-28T10:06:38+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




